

# Liikenneturvallisuuskohteet 2023, esitys Yhdyskuntatekniikan lautakunnalle 30.3.2023

30.3.2023

## Toteutus- ja suunnittelukohteet

Toteutus

Suunnittelu

EI TOTEUTETA

Nro	Kohde	Mitä tehdään	Lähde (aloite/tarve)	Euroa
1	Eerikinkartanonttiellä Käärmekuusenpolun suojatie	Huomioitu jo vuoden 2023 talousarviossa, kohteen suunnittelu vuonna 2023, tavoitteena toteutus 2024 investointiohjelmassa	Liikenneturvallisuusaloite	-
2	Laajakallionkaari ja Laajakalliontie	Siirretään nopeusnäyttö Tolsantieltä Laajakallionkaarelle ja Laajakalliontielle puoleksi vuodeksi kerrallaan.	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
3	Hopeahaka 3	Tutkitaan Hopeahaka 3-5 kohdalle ajonestopuomi	Liikenneturvallisuusaloite	3 000 €
4	Puutarhatie	Toteutetaan läpiajokielto Veikkola 13 kadunrakentamisen yhteydessä	Liikenneturvallisuusaloite	-
5	Kunnan katuverkko, suojatiekohteet määritellään tarpeiden mukaan	Suojateiden merkintöjen korjaukset	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	13 000 €
6	Nopeusnäyttöjen ylläpito ja siirrot uusiin paikkoihin	Nopeusnäyttöjen ylläpitokulut ja siirrot uusiin paikkoihin. Liikennesuunnittelija voi tarvittaessa siirtää nykyisiä nopeusnäyttöjä tarpeiden mukaisesti uusiin kohteisiin.	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	3 000 €
7	Pyssysepänpaari	Lisätään ajoneuvoliikenteelle väistämismuunnosliikennemerkkiä ja tutkitaan/varaudutaan ajonestopuomiin jalankulku- ja pyörätielle.	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	3 000 €
8	Allikujan ja Teerentien risteys	Toteutetaan, jos peiliile on tilaa katualueella ?	Liikenneturvallisuusaloite	1 000 €
9	Ojangontie	Tutkitaan mahdolliset kustannustehokkaat toteutusvaihtoehdot kiihdytysajojen hillitsemiseksi edellyttäen, ettei aiheuta haittaa raskaalle liikenteelle.	Liikenneturvallisuusaloite	15 000 €
10	Brissaksentie	Tilapäinen nopeusnäyttö. Voidaan siirtää Sundsbergintieltä tai muualta kohteeseen tilapäiseksi ajaksi.	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
11	Kuninkaantie	Kunta tekee jo nykyisellään ajoneuvosiirtoja ja asettaa pysyvän siirtokehotuslisäkilven toimintamahdollisuuksien kasvattamiseksi. Kunta ottaa säännöllisesti esiin poliisin kanssa pysäköintivalvontakohteet. Kiviä ei voida asettaa katualueelle turvallisuus- ja kunnossapitosyistä. Kunta ei voi lain mukaan ulkoistaa viranomaistoimintaa yksityiselle pysäköinninvalvonnalle. Servitetään kunnallista pysäköinninvalvontaa.	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
12	Kirkkonummen kunta	Kunnallisen pysäköinninvalvonnan selvittäminen on vireillä	Liikenneturvallisuusaloite	-
13	Vanhatie	Hidastetta ei toteuteta ja käsitelty viime vuonna. Pakollinen pysäyttäminen ei sovellu ylämäkeen ja väistämismuunnosliikennemerkillä.	Liikenneturvallisuusaloite	500 €
14	Kartanonrannan huoltotie Musketöörin puistossa	Huoltotie on kaavan vastainen ja ei ole perusteita muuttaa pysyväksi yhteydeksi viher- ja virkistysalueella. Rakentamisen aikainen liikenne poistuu alueen valmistuttua.	Kuntalais-/ liikenneturvallisuusaloite	-
15	Masalantie	Ajoneuvojen nopeuksien alentaminen. Masalantien kyseinen osuus kuuluu ELY-keskuksen vastuulle. Siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
16	Vanha Rantatie Kotitontunsillan kohdalla	Hidastetoive. Vanha Rantatien kyseinen osuus kuuluu ELY-keskuksen vastuulle. Siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
17	Masalantie Ljusdalantien kohdalla	Suojatie-esitys. Masalantien kyseinen osuus kuuluu ELY-keskuksen vastuulle. Siirretään ELY-keskukselle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
<b>Kaikki kohteet kustannukset arviolta yhteensä</b>				<b>40 000 €</b>